平成 30年 7月 10日

各 位

株式会社省電舎ホールディングス

代表取締役社長 西島 修

（コード 1711東証 2部）

問い合わせ先：管理本部長 田中 圭

（03－6821－0004）

第三者委員会の調査及び報告に関するお知らせ

当社は、平成 30年 6月 29日付「平成 30年 3月期有価証券報告書の提出期限

延長申請に係る承認のお知らせ」において公表いたしました、第三者委員会の

調査及び報告についての今後の作業スケジュールについて、平成 30年 5月 2日

～平成 30年 7月 10日といたしておりましたが、7月 11日に変更することとい

たしましたのでお知らせいたします。

株主や投資家の皆様をはじめ関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配を

おかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。

以 上